� … 8
GasMultiBloc
调节与安全功能集于一身
无级浮动工作方式
MBC-300-VEF
MBC-700-VEF
MBC-1200-VEF
7.03

042/P
052/P
订货号
230 VAC
241 030
243 407
243 413
g
234
265
424
所需法兰
MBC-300-VEF
MBC-300-VEF
MBC-300-VEF
MBC-300-VEF
MBC-700/1200-VEF
MBC-700/1200-VEF
MBC-700/1200-VEF
MBC-700/1200-VEF
MBC-300-VEF
MBC-300-VEF
MBC-300-VEF
MBC-300-VEF
MBC-700/1200-VEF
MBC-700/1200-VEF
MBC-700/1200-VEF
MBC-700/1200-VEF
Rp/NPT
Rp 1/2
Rp 3/4
Rp 1
Rp 1 1/4
Rp 1
Rp 1 1/4
Rp 1 1/2
Rp 2
NPT 1/2
NPT 3/4
NPT 1
NPT 1 1/4
NPT 1
NPT 1 1/4
NPT 1 1/2
NPT 2
管接头,压力表法兰一套 G1/2
管接头 GW A,管径为 G1/4
管接头 p
Br
法兰上的管接头 GW A
订货号
222 341
222 342
222 001
231 717
222 343
222 344
221 884
221 926
222 371
222 368
221 999
231 718
222 369
222 370
222 003
221 997
接线盒 3 极 + PE
订货号
210 319
216 675
222 982
214 975
221 630
法兰、插塞连接器与系统附件必须单独订购!
P
max.
[VA] 工作
20
20
30
MBC-300-VEF
MBC-700-VEF
MBC-1200-VEF
必须采取措施防止脉冲导压管
破裂和变形。 尽可能缩短脉
冲导压管
铺设脉冲导压管时,不得让冷凝
水进入 MBC...VEF 之中。
脉冲导压管
脉冲导压管4、6、7 必须 ≥
DN 4 (ø 4 mm),相当于 PN
1,且用钢制成。 仅可在与燃烧器共
同进行样机试验之后,才允许使用其